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07 -05-2024 / 17 -05-2024

BSE Limited
The Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers
25tr Floor, Dalal Street
Mumbai- 400001

Scrip Code: 526847

Dear Sir,

Sub: Outcome of the Board of Director's Meeting held today 07fr May, 2024
psf: Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requtuements) Regulations, 2015.

This is h{orm you that the Board of Directors of M/s. Ashirwad Steels & Industries Limited at i/s meeting

held today, ttre OZ,l May,2024 have taken on record and approved the Audited Financial Results for the

quarter and year ended 31"tMarch,2024.

The Board of Directors have also approved the following further matters:-

1. 38th AGM of the company:-

The Board of Directors have also decided to convene the next 38tr Annual General Meeting of the

shareholders of the company on Tuesday, the 24fr June 2024 and also to close the Register of Members

of the Company from Tuesday, 17h June, 2024 nll Monday, the 24h June, 2024 (both days inclusive) for
"- the purpose of AGM.

2. Appointment of Shri Pravin Kumar Chhabra as the new chairman of the company:-

The Board of Directors have also decided to appoint Shri Pravin Kumar Chhabra (Non Executive

Independent Director), being the senior most member in the board as the new chairman of the

"o11,pur,y 
w.e.f. 08.05.2024 in place of Shri Baninder Singh Sahni, the existing chairman of the

company.

The said Audited financial results for the quarter and year ended 31,-03-2024 along with the Independent

Auditors report on Annual Financial Statements of the company Pursuant to regulation 33 of the SEBI

(LODR) Regrrlations, 2015 (as amended), are being sent to you online as an attachments to this letter and

are also being uploaded on the Company's website: www.ashirwadsteels.com and an extract of the same in

the prescrib-ed format is also being published in the newspapers for the information of the

shareholders/ investors.

The meeting commenced at 03:00 PM concluded at (X:45 P.M'

This is for your kind information and record.

Thanking you,

For Ashirwad Steels & Industries Ltd.

-[, *^t
Sonal Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

REVISE FILING
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Bhadrakali, Uttarpara - 712232

Mobile : 97484 54067
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Chartered Accou ntanats

Tfl" *ou*d of Directors of Ashirwad steels & rndustries Limited

Independent Auditor's Report on the QuarterlV and Year to date Financial

iI;rilt" ;f AsU;;a st."t"^ t rtt"J.,"iti.i ii*itta Pursuant'" 
ffiftt'||,]i*fi

of the securitie;;e nxchangJi"""a 9{ ]itli" (Listing ob

Disclosure nequirements) Regilations, 2015 as amended

6. Waterloo Street,
Efu Floor, RoomNo'5o6,
Kolkata - 7oo obg

Report on the Audit of the Financial Results

Opinion

1. we have audited the accompanylnS- 4l,"o1l^ Financial Results (The" Statement") of

Ashirwad steels & rndust"i"".'ltt.-t,* '9"+.1"1'rI * ir'^t o"utt-"1 and vear ended

March gL, 2024, attached t.r**itil',tin! submitied"by the Compan-y pursuant to the

reouirement of Reguration 33 "t'^it " 
i..iriii.. u"a n*.hurrg. Bolrd of India (Listing

obl^igationsurrapi-r8fo*r"nJq:oir"*."tlnt!"f"tio"t''oiS'i;tt''"Regulation")'asamended
including."r""uii"irl"rurs-iszuedby the sEgt from time to time.

2. In our opinion and to the best-of our information and according to the explanations given to

, 
t ,*:,1:'"::*lif:'$"ffiXlT;,with the requirements or Reguration 33 or the Listing

;; H:"1*l:fr.|ii,fr?I!*T1*,*ity with the recognition and measurement principres

laid down in the applicable ";;;;ii"8 ri""J"rar rr"t"t..iu"a under section r33 of the

companies Act, zoi3 (he. 
,,e.cii urrJ o'tt.. u""orrtffi principles *irxH;r"ffi:*r'f,

India, of tt""iJp"tont i""fuai"g other t:lll"ht"sive income ar

information of the company tor *rE quarter and year ended March 3L,2024'

e!" .'
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C ha rtered Accou ntan ats

Management,sResponsibilitiesfortheFinancialResults

4. These financial results have been -prepggd 
ot' th." basis of the audited annual financial

statements" The company,s gourd'tf birectors is ,"sponrible for the preparation and

presentatio, "t 
th;;fil;;tial results that give a true.and fair view of the net profit including

other 
"o*pr"t "iriii 

ffi;; 
"f 

th" ;;;;;* +a otf'"t financial information in accordance

with the applicable accounting rt""d;;J;';;""1iu.a under section r33 of the companies Act'

zor3 read with rJeva.rt ,,rt.I ir.oJJ-tfr"i"""a.. and oih"r u999Y"tTg principles generally

accepted in fndia-and1n compliur"" *ittt-R.grrlutio,' S3-of the Listing Regulations' The Board

of directors of the Company ur" ,"rporr.iUt"To. mainienance of ade{uate accounting records

in accordance with the provisiorr, #"rir"^il?;;;;g;"tdi"g the asiets of the Company and

for preventirrg ""i;;i;iht th" r.u,ra, u"d other ir*srl"riiies; selection and application of

appropriate accounting policies; *uting judgments aid istimates that are reasonable and

prudent; urra tfr""-a"-r-iir,, i*pf.*""tutiJ""ofid"qrrute internal financial controls' that were

operating "ff".ii,r.ly 
fir ".rr,r.i"g';;;;;"y 

u1q'"o*ni.tt'"" of the accounting records;

relevant to the;#Jii"il#il;;i"tt;; ortr," n"-u".iur statements that give a true and

fair view and are free from mut"riaimi.tiui"*""t, whether due to fraud and error'

5. In preparing the financial results, the Board of Directors of the company are responsible for

assessing the company,s ability t"'.*tir"" ur u going concern, disclosing, as applicable,

matters related to going concern ""a "tir' tt e- goi;g .Jnt"tn basis of accounting unless the

Board of Directors either intends t" fiq"ia'"t" tt"" CJ*puny or to cease operations' or has no

realistic alternative but to do so'

6. The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the Company's

financial rePorting Process'

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Annu'rl Financial Results

7. our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a

whole are free from material misst-ail;."t, *fr.tt-.1 due to fraud or error' and to issue an

auditor's report that includes o* opi"i-o"aileas9yble assurance is a high level of assurance'

but is not a guarantee that u' uodli conducted in accordance with sAs will always detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are

considered material if, individually * i, tt " aggregate' ihey 
-could 

reasonably be expected to

influence the economic decisions of "t".t 
;k#;" ihe basis bf these financial results'

g. As part of an audit in accordance with sAs, we- exercise professional judgment and

maintain prof.r.io"ut skepticism throughout the audit. we also:

. Identifyond ossess the risks of material misstatement of the finayial ltltytents' 
whether due to

fraud or error, design and p"rfor.-urdit pioc"ao'"t.t"'pooiiue to those risks' and obtain audit

evidence that is sufficient ura upprffia5^i"-pi*ia"-a'busis for our opinion. The risk of not

detecting a material misstateme* t5tlri,i.rg itotnir*a is higher than for one resulting from error' as

fraud may ir;;h .;ilrrrior, torg.r;]-i"i"r?rti"-*f ;;tt;il;;isrepresentations' or the override of

internal control.

Obtain an understanding of internal con trol releuant to the audit in order to design audit

procedures that are aPProPriate in the circumstances Under section 143GXi) of the Act, we are also

responsible for expressing our opinion on whether the CompanY has adequate internal financial

control system in place and the oPerating effectiveness of such controls. (Refer Para,12 below) "-"__!

Eualuatetheapproprtatenessofacgoynti.ngpoliciesufed.andthereasonablenessof
;il;; ara ,itatea disctosureimade by the Board of Directors.

c&"

ic,, , '
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conclud.e on the appropriateness of the Board of Director's use of yhg soino concern bosis of

accounting and, baJeid o-r, trr" aoait e,ria"n." oUtui.i"a, whether a matlriai uncertainty exists related

ro events o, 
"o.rdit'ili. 

;h;t ;;y cast significant doubt on" the Company's abllitV to continue as a

going concern. If we conclude thit a *af;;f;;."ttuittty exists, *" ati required to draw attention in

our auditor'. ,"pori i" ifr" ,"f"t.a ait.fo*r.s in the financiai statements or, if such disclosures are

inadequate, to modify our opinion. o"t 
"o".r"tion. 

ur. based on the audit evidence obtained up to

the date of our uodiior', report. However, future events or conditions may cause the Company to

cease to continue as a going concern'

Eualuate the ouerall presentation, structure and content of the annual financial results' ineluding

the disclosu."r, und-ih"irr.r tt " 
unrrnui n"u".iul ,.r.tltr r6present the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation'

g. we communicate with those charged with govglance regarding, among other matters' the

planned scope 
""a 

ili"s;itil "iat ""a 
iignificant.audrrt findings, including any significant

deficiencies in internal control that we ia.irify during our audit. We also provide those

charged witfr gorrernance with a ttut"*"t i that we lave mmplied with relevant ethical

requirements r";;;dil;i;d;p;"d:Ir.*, u"a to-.ommunicate withthem all relationships and

other matt"., tf,ui *iv r"u^ro"uUrv te thought to bear on our independence, and where

applicable, related safeguards.

OtherMatters
10. As mentioned in note no 3 of this financial results, the company did not have any trading

or industriur u"ri""s a;.trrg the financial year 2o2s-2o24 indihe Company has adopted

new business of lending and investments'

11. As described in Note no 5 of these financial results, the figrrres for-the quarter ended

March 31, in each of the respective financial -year 
are the bilancing figures between the

audited ngu."r'i;;;;;t;1th" full financiai year and the published reviewed vear-to-

date figurJs upto the tirird quarter of the respective financial year.

our opinion is not modified in respect of these matters

rz. The annual financial results dealt with by this report- has been prepared for the express

purpose of filling with th9 stock .*.nu"JJ. fq.t. iesults are based on and should be read

with the audited financial statements of"th. Company for the year-ended March 3L,2024

on which *" ir*"a an unmodified opinion vide our report dated May o7' zoz4

C ha rtered Acco u ntanats

ForC.K. CHANDAK&CO
CharteredAccountants
Firm Regn.No. gz68++E

W
CA. Ch-andra Kumar Chandak
IProprietor]
Membership No - o54297
UDIN No: 240542978KFCq24469
Place: Kolkata
Date : May o7r 2024

r**

0.,..

Kolkata



Tele Fax,(033)22430376, Email.: ashirwadsteels@gmall com, Web Site : www ashirwadsteels'com

ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
CIN : L67100W81986PLC040201

Regd.Office : 6 Waterloo Street,Room No:506,51h Floor, Kolkata-700069 (W'B)

Year
( Rupees'In

Previous
Year

ended

31-0}i2023

Current Year

ended

3L-03-2024

Corresponding

3 months ended

31-03-2023

in the previous

Preceding

31,-1.2-2023

3 months
3 months

ended

3't-03-2024
sl.
No.

Particulars

(Audited(Unaudited)
212.13

232.19

158.52

281.42

31..78

61..99

34.28

69.34

85.72

78,1.8Other income

operations

444.32439.9493.77103.62153.90Total income

60.74

2.36

7.71

95.22

51..41.

6.24

7.62

56.09

11.89

0.04

2.07

3.89

9.53

4.59

1..94

13.54

Employee benefits expense

Finance costs

Depreciation and amortisation expense

Expenses

Other
166.02121.3677.9029.5930.60Total

o.\4
189.33

7,676.58

25.62

1.,702.21,

L,25oi.OO

6588.12

3a$/20231

189.19

30.29

4.66

L3.41,

73.4r

(As at 37/03/202a1

318.5975.88

318.5975.88

18.72

6834.94

83.80

6.99

2.29

93.08

225.5L

3.23

27.35

54.54

25.73

4.41

(2.66)

(3.63)

21.37

246.82

1,250.00

0.96

55.50

1,,250.00

1.80

1-.80

0.44

0.44

17.49

74.03

74.03

17.42

56.61

5.42

7.36

4.06

60.66

1,250.00

0.45

0.45

2.36

92.20

1,250.00

133.31

133.31

34.05

6.99

2.43

43.47

89.83

0.41

(1.e6)

0.72

0.72

1,

2

J

4

5

6

7

8

9

12

13

74

15

before exceptional items and tax (3-5)

Other comprehensive income (OCI)

(i) Items that will not be reclassified to profit or loss

Income tax relating to items that will not be

reclaisified to profit or loss

comprehensive income for the Year

Comprehensive Income for the year (10 + 1"1)

Paid- up Equity share caPital

(of' 1O/-each) (not annuatised for quarterly figures):

a)Basic (')

notes to the financial results

items

before tax (6+7)

exPense

Tax

'otal Tax expense

for the year (8-9)

value of' 10/- each)

Equrty

per share

Diluted (')

Current Tax

Current Tax for earlier Years

12.52

0.66

L.79

L5.63

278.29

1,587.62

L,865.91

10

'1r1,



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
Regd.Office : 6 \X,htcdoo Strcct,i{oom No:506.5th Iiloor, I{olkata'700069 0X/.8) (lIN : 1.67100W'B1986PLC040201

'I-ele Fax.(033)22430316, I,lmail.: ashitwadstccls@gmail.com, Web Site : w.ashirwadsteels.com

Statement of Audited Assets and Liabilities
in Lacs

SL.

No.
Particulars As at

37-03-2024

As at

31-03-2023

(Audited) (Audited)

A

1

?,

B

1

2

ASSETS

Non - current assets

a) Property, plant and equipment and Intangible assets

i) Properry, plant and equiPment

b) Financial assets

i) Investments

ii) Other ltnancial assets

c) Deferred tax asset (net)

d) Non - curreflt tax assets

Sub total - Non- current assets

Curtent assets

a) Financial assets

i) Cash and cash equivalents

ii) I-oans

iii) Other financial assets

b) Current tax assets (net)

c) Other Current assets

Sub total - current assets

TOTAL. ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
Equity

la) Share capital

b) Other equity

Sub total - Equity

lLiabilities
lCr.r"*rt liabilities

la) Financial liabilities

I ii) Trade payables

| {n) fot^t outstanding dues of micro enterprises &

I small enterprises

(b) Total outstandiflg dues of creditors other than

micro enterprises & small enterprises

b) Current tax iiabilities (net)

c) Other curreflt liabilities

Sub total - current liabilities

35.11

3180.87

3640.40

17.67

6.90

42.34

1737.07

4036.76

24.36

46.96

6880.95 5887.48

248.10

535.00

423.1.2

6.77

74.96

1615.00

247.40

8.58

5.14

7273.28 1951.08

8094.23 7838"56

1250.00

6831.94

1250.00

6588.12

8084.94 7838.72

8.75

0.53 0.44

9.29 0.44

TOTAL EQUITYAND LIABILITIES 8094.23 7838.56



For the year
ended Match 31,

2023

For the year
ended March 31,

2024
Particulars

318.59

0.00

t.ol

6.24

(270.12)

(1 1.30)

278.29

0.45

(0.51)

1.11

2.36

(231.41)

(0.12)

(221.52)(261.56)

56.77

150.00

(1 eB)

16.23

5t.02

1,080.00

8.85

(128.71,

194.25960.1.1

251.02

1,587.62

1,838.64

189.33

1,01L.15

1,011.L5

90.79

1,649.31920.36

n 12

(1.00)

47.86

(1,21s.1s)

231.41

10.00

0.51

(0.4s)

1 1.30

(0.3e)

0.00

-1,418.08

210.12

(r,r37.04\ (e27.31)

(2.36)(6 24)

-2.36-6.24

I19.65,222.91

3,392.084,tL',l..72

3,888.80 4,LLL.72

A. CASH FLOW FROM OPERATINGACTIYITIES
Proftt before exceptional items and tax

Ad1'astments to ruondle proft before exceptional items and tax to net cathflow prouided lry operating

actiaitiet

Depreciadon and amortisadon exPense

Finance cosis

Interest income

Iriterest on IT Refund

Income from Dividend

Income from derivatives transactions

Sundry balances written back

Income from speculative transacdons

Allowoace for doubtful receivables/loans

Operating profit/loss before working capital changes

Ar!nstmenls lo recanile operatirtgprofit to cosh flow prouided b1 thanges it workitg rapilal

Decrease/(increase) in trade and other receivables

Increase/Decrease in lnvenrories

(Increase) /Decrease in Loans

Decrease/( Increase) in trade payables

Decrease/ Increase in other curreflt and financial liabi[ties

Decrease / Increase in other current and financial assets

Cash generated from operations before execePtional items

Exceptional items
Cash Generated from operations after execeptional items

Tax Expen.qe

Net cash generated from operating activities A

B. CASH FLOVT FROM INVESTING ACTIVITIES
Additions to property, piant & equipment

Sale of properw planr and equipments

Capital advances
(Purchaser/ Sale of Investmenrs

Interest on bank hxed deposits

Long term deposit, & advances

Short term loans and advances( other financial assets)

Tncome lrom Dividend

Interest on IT Relund

Income from fair value changes in Tnvesrments

Incomer 0oss) from derivative rransacdons

Income from speculadve transacdons

Sundry balances writren back

Net cash used in investing activities B

C. CASH FLOW FROM FINANCINGACTIVITIES
Interest Expense

Short term borrowings (Bank overdraft)

Net cash (used in) financing activities C

Net decrease/ Increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Opening cash and cash equivalents

lCtorirrg cash and cash equivalents for the purpose of
Closing cash and cash equivalents

ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
STATEMENT OF CASH FLOWS for the ended March 2024

1) The above Cash Flow Statement has been prepared under the "

Rs in Lac

Accounting Standard (Ind AS)-7 on Statement of Cash Flows
Method " as set out in the Indian



As at 31st March
2024

As at 31st March
2023

Particulars

Balances with banks
On current accounts
Cash on hand
Closing cash and cash equivalents

with more tlnalll2 monthsFixed with banks 4,036.76

74.96248.40

68.31

6.6s
238.34

10.06

4,L11.72the e statement

2) Cash and cash equivalents do not include any amount which is flot available to the Company for its use

Cash and cash uivalents as at the Balance Sheet date consists of:

Notes:
1) The audited financial results of the Company for the year ended March 37,2024 have been reviewed by the Audit Committee of the company and

approved by the Board of Directors of Ashirwad Steels & Industries Limited at its meetings held on May 07,2024,The results for the quarter and

year ended March 31, 2024, have been audited by the Statutory Auditors of the Company and they have issued an unqualified audit report on the

same.

2) These statements have been prepared in accordance with the recognition anri measurement principles of Indian Accounting Standards (lnd AS)

prescribed under Section 133 of the Companies Act,2013 ('The Act'] read with relevant rules issued thereunder and the other accounting

principles generally accepted in India

3) The Company did not have any trading or industrial business during the financial year. Further the company has adopted new business of

lending and investments and hence as such there are no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard "Operating Segments"

(lnd AS 108J.

4) AsperlndASl0g,theCompanyhasnetgain ofRs2.37 lakhsfnetoftaxesJforthequarterendedMarch3l.,2024and,Rs2l.32 lakhsfortheyear
ended March 31,2024 respectivelywhich has been further classified under the head "Netgain on fairvalue changes on investments designated

as "Fair value through other comprehensive income (OCIJ

5) The figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 represents the balance between the audited financials in respect ofthe full
financial year and those reviewed financials which were published till the third quarter of the respective financial years.

6) The previous quarter /year figures have been re-groupedf re-classified wherever necessary, to conform to current quarter/year's
presentations.

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Kolkata

Date: May 07,2024

sd/
Dalbir Chibbar

Managing Director

DIN:0550703



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
Regd.Office . 6 Waterloo Street,Room No:506 sth Floor, Kolkata-700069 (W.B) CIN : L671OoWB1986pLC04O2O1

Tele Email. Web Site : www.ashirwadsteels.com

sl.
No.

Particulars
3 months

ended

31.-03-2024

Preceeding

3 months ended
31.-72-2023

Corresponding
3 months ended

37-03-2023

in the previous

year

Current Year

ended
37-03-2024

Previous

year

ended

31.-03-2023

[Unaudited] IUnaudited] [Unaudited] [Audited] [Audited]

1)

2)

3)

4)

s)

6)

7)

8)

I

lTotal Income from oDerations

I

lNet Profit for the period (before tax and exceptional items)

I

Net Profit for the period before tax (after exceptional items)

Net Profit for the period after tax (after exceptional items)

Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit /(Loss)
for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

Equity Share Capital

Other equity

Earnings per share (of' 10/- each) (not annualised for quarterly figures):
a) Basic'
b) Diluted'

1250.00

763.90

133.31

133.31

89.83

92.20

o.72

0.72

0.45

0.45

103.62

74.03

74.03

56.61,

60.66

1250.00

55.50

1250.00

at(As

93.77

75.88

75.88

54.54

439.94

318.59

318.59

225.51.

246.82

1250.00

6834.94

0.44

0.44

**:"r)

,*l

444.32

278.29

"1,865.91

"1,676.58

"1,702.21.

1250.00

6588.12

at

1.3.4-1.

13.47

The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 37st,2024filed with the
Stock Exchange(BSE LTD.) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements )Regulation s, 2015.

full format of the Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31st,2024are available on the
LTD.) website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.ashirwadsteels.com)

Audited financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian
section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder

figures of previous periods have been re-grouped and re-classified to conform to the classificatjon of the current period, where

above Audited Financial Results were reviewed and recomended by the Audit Committee of the Board and

2)

3)

4)

5)

1)

Bombay Stock

Accounting Standards (Ind AS) prescribed ,

and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Rules, 2015"

approved by the Board of
at their respective meetings held on 7thMay,2024

lNotes

$'9---

For and on behalf of the Board of Directors of
Ashirwad Steels & Industries Ltd.

Place of Signature: Kolkata
Datet07.05.2024 sd/

Dalbir Chibbat
Managing Director

DIN:00550703



AsnrplryAp Srrfrs & lllpusTprEs LmtrED
Registered & Head 0ffice: 6, Waterloo Street, 5* Floot Room No. 506, Kolkata - 700 069, Phone :0332243 0376
E-mail ; ashirwadsteels@gmail,com, Website : wwwashirwadsteels.com, CIN : 167100W87986PLC040201

oTth May,2024

To, -

Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai- 400001

Scrip Code: 526847

Sub: Dectaration pursuant to Regulation 33 of SEBI (tisting Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2Ol5 (Listing Regulations).

Dear Sir,

ln terms of the provisions of Regulation 33(3)(d)of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations ,20L5 (Listing Regulations) we confirm that the lndependent Auditors of the Company, M/S

C.K. Chandak & Co. (Firm Registration No. 326844E) have issued an Audit Report with unmodified opinion

on the Audited Financial results of the Company for the quarter and year ended on 31't March,2024.

You are requested to take the same on record

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Ashirwad Steels & Industries Limited

Chandra Prakash Srivastav
Chief Financial Officer

*F'-


